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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

13.11.2022

Naisten SM-sarja

NSR

Lahti

32
16:00
17:40

Klaukkalan jäähalli

42

Päävalmentaja Heikkinen Jyri
Valmentaja Heikkilä Kai
Joukkueenjohtaja Kauremaa Hannu
MaalivahtivalmentajaLeppänen Ari
Huoltaja Juntunen Sari
Huoltaja Niemi Timo

Päävalmentaja Aromaa Opri
Valmentaja Ollila Kari-Pekka
Joukkueenjohtaja Kallio Taina

2 Jokela Julia ||
5 Asumaa Nea
7 Vuorio Kia
12 Lindström Krista A
13 Tähtinen Pia
18 Lehtinen Jessica

22

22 Puustinen Julia

28 Saario Silja C
42 Salovuori Kaisla
55 Talikka Ella
72 Kauppinen Hanna ||
88 Kauremaa Laura |
91 Teiniranta Hanna-Riikka

99

56

13
12
14
17
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

99 Juntunen Kaisa

5 Lanteri Krista 1 12 |
6 Hakomäki Jemina |
7 Kavonius Iida
9 Alapuranen Pihla 1 12
11 Voutilainen Hennariikka A 11
15 Toivonen Nia A |
18 Yliranta Lotta
21 Piiroinen Niina 22
22 Koski Veera
27 Tervala Nea |

31

31 Tenhunen Tiina

32

30

6
12
5
7
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

32 Heikkinen Roosa-Mari

33 Ollila Kiia
45 Manner Miia C 2 13
66 Suokas Ida 11

Mustonen Alisa

Raatikainen Anu

Nisula Jouko 3659

Asumaa Nina 3330

Juntunen Sari 3419 3842 3994 3362

0 1
0 1
0 2
0 1

0 5

15 2 7 3:33 5:331 7:05 45 21
6 2 13 8:11 10:11
5 2 2 8:30 10:30

8:30

2 2 9 11:17 13:17

2 16:23 45 9 21

88 2 13 28:08 30:08

3 33:50 11
4 37:15 9 5

72 2 13 42:00 44:00
72 2 9 45:49 47:49

27 2 5 54:05 56:05

54:05

5 59:21 5 66 45

2 2 14 60:00 60:00

-

--
-


